
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Syntéza a fyzikální vlastnosti 

tetrapiperazinopyrazinoporfyrazinů 

Jméno studenta, studentky Lucie Plíštilová 

Obhajoba diplomové práce konaná 
dne 

8. 6. 2012 

 

III. Průběh obhajoby 

 

Studentka v průběhu obhajoby prezentovala výsledky, kterých dosáhla při vypracování diplomové práce. Po 

prezentaci výsledků následovalo přečtení posudku školitele a následně posudku oponenta. Otázky a 

připomínky oponenta byly studentkou zodpovězeny. V diskuzi s komisí položila dotaz Mgr. Pilařová ke změně 

absorpčních spekter při měření agregačního chování připravených derivátů. Na dotaz studentka rozpověděla. 

Následovala připomínka doc. Zimčíka k drobné chybě ohledně počtu a lokalizaci π-elektronů ve 

ftalocyaninovém skeletu, kterou studentka uvedla při prezentaci výsledků. 

 

Klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 8. 6. 2012 Podpisy všech členů komise pro obhajoby DP 

 


